
 

 

  Uchwała Nr VI/35/2015 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 15 kwietnia 2015 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia III zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Radomyśl nad Sanem 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199             

z j.t.) 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Uchwala się III zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Radomyśl nad Sanem, uchwalonego uchwałą Nr IV/25/02 Rady 

Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 grudnia 2002 r. z póź. zm. 

 

§2 

Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 – jednolity tekst Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Radomyśl nad Sanem, 

2) załącznik Nr 2 - rysunek zmiany Studium pn. „Uwarunkowania przestrzenne”,  

wykonany na planszy w skali 1:10 000, 

3) załącznik Nr 3 – jednolity rysunek Studium pn. „Kierunki i zasady polityki 

przestrzennej. Struktura funkcjonalno – przestrzenna” w skali 1:10 000, 

4) załącznik Nr 4 - jednolity rysunek Studium, pn. „Kierunki i zasady polityki 

przestrzennej. Infrastruktura techniczna”, w skali 1:10 000. 

 

§3 

Zmiana Studium dotyczy terenu położonego w m. Rzeczyca Długa w zasięgu                     

i zakresie określonym w załącznikach wymienionych w §2. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Radomyśl nad Sanem. 

 

§5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

w Radomyślu nad Sanem 

 

Stanisław Rybak 

 


